Chester nuns, William Stanley, chamberlain of Chester,

and others, 1475. 281.

XCV. A note of homage done before William, abbot

of Vale Royal, in Overe court, for the manor of Wode-

forte, by John Warde, which is stated to be held from

the abbot by homage and fealty, the payment of six;

shillings yearly on the feast of St. John the Baptist, and
one appearance at the court of Overe. Wednesday be-

fore the feast of St. Edmund, 17 Hen. VI. 282.

XCVI. An appointment, by Thomas, abbot of Vale

Royal, Robert Halle, prior, and the rest of the con-

vent, of Ric. de Wynewyc, canon of Lincoln, Peter de

Hakeness, and John de Kyrkby, as their deputies to

procure a ratification of the appropriation of the church
of Lampadernvaur from Pope Urban V. 14 Kal. Feb.

1462. 282.

XCVII. Several memorandums of fines, amerce-

ments, &c. in the time of Henry VI. in which the

name of Henry de Weryngton occurs as abbot. 282.

Thomas Kirkham also occurs as abbot, 18th Hen.
VI. 282.

XCVIII. Constitutio felicis recordationis Alexri,

Covent. et Lichf. Ep'i.

XCIX. Pkivilegia Ordini concessa.

De potestate abb. absolvendi.

De carta caritatis et observato'e regule, et de veniendo

ad capitulu. generale, et de non trahendo fr'es ad secula-

riajudicia. 284.

De confirmac'o'e statutor. ordinis et privilegiis temp'e

interdic'i. 285.

Confirmatio ejusd. privilegii per p'p'm Anastatium.

De benedictione abbatum et p'fesso'e eorum et de

fr'ibus non trahendis ad judicia secularia et de potestate

absolvendi eos qui nob'cu. laborant.

De non exco'icando vel interdicendo nos vel monas-
teria nostra. 287.

De fugitivis exco'icandis.

De pena volentium recipere privileg. nostra nee.

approbar.

De fr'ibus ab Ep'is non exco'icandis, et profess,

abb'm recipiendis.

De yco'mo constituendo et p'te absolvendi fratres de

com'issis ante introit. religionis.

De nihil dando pro b'ndco'e abba'm et de non in-

stallando eos per archidiac. et de forma p'fesso'is

abb'm. 288.

Quod non licet legatum d'ni paps fr'es n'ros exco'i-

care nee monasteria n'ra interdicere absq. speciali man-
date d'ni papse.

De parte dispensandi cum irregularibus ordinis

n'ri.

De decimis non dandis de novalibus ante consilium

vel post.

De terris aliis traditis et decimis non dandis. 289.
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De non augmentando pvovisiones presbiterorum pa-

rochialium.

Precept. Ep'is et ceteris p'latis de subveniendo ordini

et de exco'icando injicientes manus in fratres et de mit-